Y adjudicar al oferente CARLOS MAURICIO HOYOS PUCCINY identificado con C.C. No. 1.075.249.833 de NEIVA,
de conformidad con las consideraciones mencionadas en el presente acto administrativo

ARTICULO SEGUNDO: El presupuesto total estimado para la contratacion se estima en la suma DOSCIENTOS
VEINTIDOS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS
($ 222.885.979) M/CTE, del presupuesto de INVERSION, rubro 6.2.4.5.02.09.011.003, SGO-CDCV1-401-2024-
GOBERNACION DE CUNDINAMARCA RECURSOS DE INVERSION- TRANSFERENCIA MUNICIPALES, Rubro
6.2.4.5.02.09.011.003 -FUENTE:003-RECURSOS DE INVERSION-TRANFERENCIAS MUNICIPALES pagadero con